
Ådalens Børnehus åbner ny vuggestueafdeling i 2025

Vil du være med til at skabe det gode vuggestueliv i helt nye spændende rammer for 24 små
guldklumper og deres forældre? Så læs videre her.
Pr. 1. januar søger Ådalens børnehus 4 hjertevarme pædagoger, pædagogiske assistenter eller
pædagogmedhjælpere, der er nysgerrige på at forstå børnene, ud fra børnenes udtryk og
intentioner. Den 13. januar starter 8 børn, så de første dage er afsat til at teamet skal lære
hinanden og resten af børnehuset at kende. Vi skal b.la. bruge dagene på at:
Få skabt struktur for hverdagen, færdigindretning af vuggestuens legemiljøer, oplæg og
refleksioner om det gode vuggestueliv, omsætning af Ådalens værdigrundlag, masser af sjov
teambuilding og meget meget mere. 
Ådalens Børnehus er et kommunalt dagtilbud med gennemsnitlig 70 børnehavebørn og 24
vuggestuebørn (efter sommerferien). Vi har en velfungerende og lækker madordning med
forplejning for både børn og personale. Ådalen har store naturskønne legepladser med plads til
udeaktiviteter. Vuggestuebørnene får egne legeområder. Ådalen er placeret i den sydlige del af
Nyborg tæt på både byen, skov, fjorden og andre naturområder.
Vi står på at børn gør det bedste de kan, og øver os gennem leg og rutiner på at give alle børn
betingelser for deltagelse i fællesskaber. Vi tror på at alle trives, lærer og udvikler sig bedst ved at
opleve sig aktiv og betydningsfuld for fællesskabet.
Alle børn skal opleve sig mødt af nærværende og engagerede voksne, der giver legen værdi
gennem hele dagen og hvor det er de voksnes ansvar at sikre at gøre børnene betydningsfulde for
hinanden. 
Det skal være rart, sjovt og udfordrende at komme i Ådalens legeglade børnehus. 

Vi ser forældrene som den vigtigste samarbejdspartner i børnenes liv, og vi vægter et godt

forældresamarbejde højt

●

Vi er et hus med fokus på det gode arbejdsfællesskab, hvor der er højt til loftet og plads til

dårlige jokes

●

Vi tænker aldrig at barnet er ansvarlig for en eventuel konflikt. Vi arbejder ud fra tesen om, at

børn samarbejder, hvis de kan

●

Vi er meget optaget af de voksnes deltagelse i legen. Sammen øver vi os, og bliver endnu

klogere på de forskellige positioneringer vi kan indtage i legen, så vi understøtter både det

enkle barn og hele børnegruppen

●

Vi er et hus der bygger sin pædagogik på den styrkede pædagogiske læreplans grundlag

samt værdierne fra Marte Meo, og vi anvender aktivt metoden i praksis. Vi har en uddannet

marte-meo terapeut, som gennem videomateriale af praksis, hjælper os alle med at

dygtiggøre os

●

Vi prioriterer at der er tid til forberedelse, faglig refleksion- og evaluering af egen praksis samt

efteruddannelse.

●

Om dig:

Du har let til smil, er nærværende, imødekommende og anerkendende●

Du arbejder ud fra et ressourcesyn og en positiv tilgang i mødet med børnene, såvel som

med kollegaer og forældre

●

Du finder værdien i at gå på opdagelse i børnenes legeuniverser - og lege sammen med dem●

Du finder det vigtigt at være med til at sikre, at alle børn oplever sig betydningsfulde i

fællesskaber

●

Du er en holdspiller og bidrager til godt personalefællesskab ●

Du er nysgerrig og søgende på faget, og i stand til at dele dine faglige refleksioner med

kollegaer, tværfaglig samarbejdspartnere og forældre, for hele tiden af blive dygtigere

●

Du har øje for at børns selvværd styrkes, når de øver sig i at gøre tingene selv.●

Yderligere information:
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst og principperne for lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der indhentes børneattest og straffeattest skal forevises
inden ansættelse.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte leder Sandra Pedersen på tlf.: 6333 7063 / 2072
2132 eller souschef Jeanette Kristiansen på tlf.: 4234 6052. 
Kom endelig og besøg os – vi vil alle sammen gerne hilse på dig.



Ansøgningsfrist 11. november 2024 
Ansættelsessamtaler afholdes i uge 47
Tiltrædelse 1. januar 2025
Nyborg Kommune har indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke
er muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.
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